egyoldalú jognyilatkozattal, egy (1) alkalommal további legfeljebb tizenkettő (12) hónappal 
meghosszabbíthatja."

„4.1. Felek rögzítik, hogy a Bérlemény bérleti díja (a továbbiakban. „Bérleti díj") 1.200,- Ft/m2 
összeg alapulvételével összesen nettó 484.752,- Ft + ÁFA/hó, azaz nettó 
négyszáznyolcvannégyezer-hétszázötvenkettő forint plusz Általános Forgalmi Adó per hó. 
Felek megállapodnak abban, hogy a Bérleti díj a Bérlemény valamennyi költségét tartalmazza, 
úgy mint havi bérleti és havi üzemeltetési díj."

„4.3. A Felek megállapodnak abban, hogy a Bérleti díjat Bérlő a Bérbeadó